2023 年５月 11 日

各      位

会 社 名  株式会社リンコーコーポレーション

         代 表 者 名  代表取締役社長     本 間  常 悌

                             （コード番号 9355  東証スタンダード市場）

                                         お問合せ先   取締役常務執行役員    前 山  英 人

                                                    （TEL．  025 － 245 － 4112）

2023 年３月期通期連結業績予想数値と実績値との差異に関するお知らせ

 当社は、2023 年３月 20 日に公表しました 2023 年３月期通期の連結業績予想数値と本日公表の実績値

に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2023 年３月期通期連結業績予想数値と実績値との差異（2022 年４月１日～2023 年３月 31 日）

              (百万円未満切捨て)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
    百万円

13,000

百万円

150

百万円

370

百万円

550

円 銭

203.89

今回実績  （Ｂ） 13,442 208 428 683 253.31

増 減 額（Ｂ－Ａ） 442 58 58 133

増 減 率  （％） 3.4 39.3 15.8 24.2

(ご参考) 前期実績
（2022 年３月期）

12,694 124 376 455 168.73

２．差異が生じた理由

売上高につきましては、主に運輸部門における貨物取扱量が、年度末にかけて増加し、予想を上回

ったほか、ホテル事業部門においてホテルの利用客数が予想を上回り、堅調に推移したことなどから、

前回予想に比べて増収となりました。これに伴い、営業利益、経常利益もそれぞれ増益となりました。

また、親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、各段階利益の増益要因に加え、税金費用の

負担が予想よりも減少したことから増益となりました。

以 上